[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

	ООО «Космостар Директ»
ИНН 7733123456, КПП 773301001, ОКПО 25684568

ПРИКАЗ № 122

об отзыве из отпуска

	г. Москва
	22.08.2017

В связи с проведением выездной налоговой проверки и необходимостью присутствия работника при ее проведении приказываю:

           1. Отозвать из отпуска главного бухгалтера Ю.В. Попову с 22 августа 2017 года.
           2. Неиспользованную часть отпуска продолжительностью 8 календарных дней предоставить Ю.В. Поповой с 25 сентября 2017 года.
           3. Бухгалтерии при расчете зарплаты за август произвести зачет излишне выплаченных сумм за неиспользованную часть отпуска.
           4. Кадровой службе внести изменения в график отпусков от 23 ноября 2016 г. № 1. Основание: уведомление Ю.В. Поповой о согласии на отзыв из отпуска от 21.08.2017.
	Генеральный директор

	В.В. Юхансон

	С приказом ознакомлен (а):

	Ю.В. Попова

22.08.2013